(88) *Confessionum* 8. 5. 10 (CCL 27: 119).

(89) *Confessionum* 8. 12. 29 (CCL 27: 131).

(90) *De diu. octoginta tribus* 9 (CCL 44A: 16-17): Non est igitur expectanda sinceritas veritatis a sensibus corporis. ... Quamobrem saluberrime admonemur auerti ab hoc mundo, qui profecto corporeus est et sensibilis, et ad deum, id est veritatem quae intellectu et interiore mente capitur, quae semper manet et eiusdem modi est, quae non habet imaginem falsi a qua discerni non possit, tota alicritate conuerti.

(91) cf. *De magistro* 12. 40; *De trinitate* 11. 3. 6-11. 11. 18.

(92) *De diu. ad Simplicianum* 1. 2. 22 (CCL 44: 55): Qui tamen una desuper uoce prostratus occurrente utique tali uiso, quo mens illa et uoluntas refracta saeuitia retorqueretur et corrigeretur ad fidem, repente ex euan- gelii mirabilii persecutore mirabilior praedicator effectus est.